14) Giovanni calegher da S. Biagio (1569-1575)

(14) Giornale 1567-1570, c. 88: 30 luglio 1569: « per esser amali Zuwane cale
gher »; «per h ento rosd »; « per tre gotti da meter ogli da honzer Zuane cale-
gher »; «umciﬁe mezza per i vermi per Zuane calegher»; c. 98: 3 ott. 69 « per
fer tosar Zuane Callegher, quando el vene dz casa» (amalato); Giomale 1570-76; .
19v: 28 gennaio 1571: <« per esser amalato Toni Lisier e Zuane Calleger »; c. 1:
« Adi 6 luglio 1575 imprestati parz uno de cavaleti di ms. pré Zuane di 5. Biaso che
sta in callonege.., para uno senza tole »; Act. b. 23: 27 marzo 74: Ordinaz.: ad ordi-
nes minores: Johannes de Sutoribus de 5. Blasio ».

15} Gerolamo da2 Roma (1568-1575)

(15) Giorpale 1567-73, ¢. 36: 2 aprile 1568: « per Gerollemo da Roma per esser
ammald »; «doi gotti un da medesima et uno da orina»; 3, 4, 5 aprile 1568: « per
esser ammalado (g‘:erolcmo de Roma»; «per far meter 6 ventose al dito Gerolleme
da Roma »; Giornale 1570-1576, c. 3: 4 agosto 1570: « per Gerollemo da Roma che
era ammali »; Act., b. 18: 21 dic. 1567: Ordinaz.: «ad tonsuram e ad Ordines mi-
noves: leronirnes de Roma » (pon & detto dsl Seminario): b. 23; 14 maggio 1573; ad
subdizconatum: Hieronimo de Roma, clerico tarvisino Semninarii »; «tua sufficientia
per examen per nos ad personam tuam factum » dal Vieario gener.: 26 maggio 1575:
Ordinaz, « ad presbiteratum, Hicrominum de Roma » del Seminario; con testimondali.,,
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16) Giacomo Nicala Visentin dj Domenico da Mestre (1571-1573)

(16) Partitario 1572-70: .. 138-139: <« Domenego Vesentin die dar per conro
de suo nevodo Giacome Nicoliz a rason de duc. 25 2 ['ano principiande ano adi 5
marzo 1571; L. 155; ... die aver a 5 marzo 1571... per conmw de Giacomo Nicola...;
Partitario 157275, ¢ 18.19: « Gizc. Nicuolla ef 5. Demenego Vesentin suo barba dienp

per resto fin 5 mamo L. 49 fin 5 marzo 1573... L. 155; adl 10 marzo 1572
die aver... adi 2 Fugno 1573... per resto...»; Giornale 157076, c. 23: 5 marzo I1571;
«da ms. Domenego Visentin duc. 8 per conto de suo pevodo Giac. Nic,, fu per
avann alli 17 febr. »; ¢. 39; 30 agasto 71, c. 51: 17 dic. 1571: «da ms. Domenego
Visentin per conto de Giac. nic, che sta nel Seminario »; ¢ 35, 16 febr, 1572; ¢. 53: 10
maggio 1572: ider; c. 81: 5 geon. 1673; c. 88: 1.13 aprile 1573: c. 91: 2, 4 maggio
1373: « per spese fatte contro ser Domenego Vesentin da Mestre per conto de Giac,
Nic. suo nevode »; 19 maggic 1573: « per nome de Giac, Nicold che steva nel Semj.
natio»; ¢, 94: 2 giugno 1573. «da ms. Domenepo Vesentin per resto de doi annj
che Giac. Nicuola & stato nal Seminario a due. 25 all'ano w. Usciro...